
C u e n t a D e s c r i p c i ó n

MOVIMIENTOS
SALDOS

MOVIMIENTOS

Acumulados Periodo Especificado

Debe Haber Deudor AcreedorHaberDebe

OCOSINGO, CHIAPAS

ANALÍTICO DE SALDOS

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO Del 01/10/2019 al 31/12/2019

AS - XI

1122-00-00-00-000000  167,213,820.38  167,213,820.38 $0.00 $0.00 1,017,404,545.88 1,017,404,545.88CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

 1,017,404,545.881122-09-00-00-000000  167,213,820.38  167,213,820.38  0.00  0.00 1,017,404,545.88OTRAS CUENTAS POR COBRAR

1122-09-01-00-000000  48,856,332.48  48,856,332.48  0.00  0.00 154,469,900.78 154,469,900.78PARTICIPACIONES

 48,856,332.48  48,856,332.48  0.00  0.00 154,469,900.78  154,469,900.781122-09-01-AA-000000 ORDINARIOS AÑO EN CURSO

 29,867,393.53  29,867,393.53  0.00 0.00 95,723,946.09 95,723,946.09FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES1122-09-01-AA-000001

 6,754,398.69  6,754,398.69  0.00 0.00 22,478,597.90 22,478,597.90FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL1122-09-01-AA-000002

 348,562.91  348,562.91  0.00 0.00 984,072.50 984,072.50IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE PRODUCTOS Y 

SERVICIOS
1122-09-01-AA-000003

 198,620.33  198,620.33  0.00 0.00 632,945.43 632,945.43IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS1122-09-01-AA-000004

 8,966,747.10  8,966,747.10  0.00 0.00 26,363,164.81 26,363,164.81FONDO DE FISCALIZACIÓN1122-09-01-AA-000006

 1,147,477.39  1,147,477.39  0.00 0.00 3,315,253.39 3,315,253.39PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE 

GASOLINAS Y DIESEL
1122-09-01-AA-000007

 1,573,132.53  1,573,132.53  0.00 0.00 4,971,920.66 4,971,920.66FONDO DE COMPENSACIÓN1122-09-01-AA-000008

1122-09-02-00-000000  119,357,487.90  119,357,487.90  0.00  0.00 846,043,623.27 846,043,623.27APORTACIONES

 81,328,526.74  81,328,526.74  0.00  0.00 731,956,740.03  731,956,740.031122-09-02-EA-000000 FISMDF AÑO EN CURSO

 81,328,526.74  81,328,526.74  0.00 0.00 731,956,740.03 731,956,740.03FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 

(FISMDF)
1122-09-02-EA-000001

 38,028,961.16  38,028,961.16  0.00  0.00 114,086,883.24  114,086,883.241122-09-02-FA-000000 FORTAMUNDF AÑO EN CURSO

 38,028,961.16  38,028,961.16  0.00 0.00 114,086,883.24 114,086,883.24FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FORTAMUNDF)
1122-09-02-FA-000001

1122-09-06-00-000000 -1,000,000.00 -1,000,000.00  0.00  0.00 16,891,021.83 16,891,021.83SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

-1,000,000.00 -1,000,000.00  0.00  0.00 16,891,021.83  16,891,021.831122-09-06-GA-000000 OTROS SUBSIDIOS Y APORTACIONES AÑO EN CURSO

-1,000,000.00 -1,000,000.00  0.00 0.00 16,891,021.83 16,891,021.83OTROS1122-09-06-GA-000001

Fecha: 10/02/2020 Pág. 1 de 1


